АДМИНИСТРАЦИЯ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 30.03.2021 г                                                                                            №37- р

ст-ца Кущевская

О предоставлении субсидий (грантов) администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района для поддержки общественно полезных программ социально ориентированных некоммерческих организаций

В соответствии с подпунктом 5.1. пункта 5. постановления администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 08 декабря 2014 года № 982 «О субсидиях (грантах) администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района для поддержки общественно полезных программ социально ориентированных некоммерческих организаций», решением конкурсной комиссии по отбору заявок социально ориентированных общественных объединений и социально ориентированных некоммерческих организаций, претендующих на получение поддержки в рамках реализации муниципальной подпрограммы «Поддержка общественных организаций и некоммерческих обществ в Кущевском сельском поселении 2021-2023 годы», утвержденной постановлением администрации Кущевского сельского поселения от 27 октября 2020 года № 573 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка в Кущевском сельском поселении Кущевского района на 2021-2023 годы» (протокол от 29 марта 2021 года №1):
1. Утвердить список победителей конкурса на получение субсидий (грантов) администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района для поддержки общественно полезных программ социально ориентированных некоммерческих организаций, и суммы получаемых ими субсидий (грантов) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия  Кущевского сельского поселения» (Тесля) перечислить денежные средства на расчетные счета социально ориентированным общественным объединениям и социально ориентированным некоммерческим организациям-получателям субсидий (грантов) согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Финансовому отделу администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района (Кривонос) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации в сети «Интерне» в срок не позднее трёх рабочих дней после дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела О.Н.Кривонос.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кущевского сельского
поселения Кущевского района                                                       Е.М. Фирсов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
 распоряжением администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района
от 30.03.2021 года № 37-р

Список победителей конкурса на получение субсидий (грантов) администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района для поддержки общественно полезных программ социально ориентированных некоммерческих организаций и суммы получаемых ими субсидий (грантов)

	№ п/п
	Наименование организации
	Сумма гранта, рублей

	1
	Кущевская РО Краснодарской краевой организации ВОИ
	30 000,0

	2
	Кущевская РО инвалидов «Чернобыль»

	43 000,0

	3
	Кущевская районная организация Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда вооруженных Сил и правоохранительных органов
	97 000,0

	4
	Краснодарская краевая организация Общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного знамени общество слепых»
	30 000,0

	Итого:
	200 000,0

Начальник финансового отдела                                                           О.Н.Кривонос

[bookmark: _GoBack]